ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2022 – CONTRATO Nº 079/2022 –

CONTRATADA: OBJETIVA CONCURSOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
00.849.426/0001-14, representada neste ato pela Sra. CLEUSA FOCHESATTO,
inscrita no CPF nº 378.093.000-59 e RG nº 6014508433 SSP/RS. OBJETO:
Contratação de empresa, para prestação de serviço técnico-especializado na
coordenação, organização, planejamento e execução de concurso público,
incluídos a contratação de todo pessoal (apoio, fiscais e componentes da banca
de avaliação das provas práticas e de títulos), visando o provimento de cargos
Públicos de Nível Básico, Nível Médio, Nível Superior e Cadastro de Reserva para
o Poder Executivo do Município de Alto Alegre- RS. Será pago o valor de R$
14.580,00 (quatorze mil, quinhentos e oitenta reais), com estimativa de 275 275
(duzentos e setenta e cinco) candidatos inscritos. Em caso de inscrições
excedentes, ou seja, superior à estimativa de 275 (duzentos e setenta e cinco)
candidatos, será pago o valor unitário de R$ 40,00 (quarenta reais) por inscrição
excedente, até o limite previsto para dispensa de licitação, conforme artigo 24,
inciso II, da Lei n.º 8.666/93. Assinado em 11 de Outubro de 2022, com validade
até 10 de Outubro de 2023.

Alto Alegre/RS, 11 de Outubro de 2022.

AVELINO SALVADORI
Prefeito Municipal